温州职业技术学院公共基础学院
 (
公共
基础学院
〔2
022
〕
1
号
)

关于调整公共基础学院教科研评审小组的决定

为了提高我院整体的教科研水平，使我院的教科研工作更加制度化、规范化，经公共基础学院党政联席会议研究决定成立院教科研领导小组，现将小组组成人员名单通知如下：
组长：申屠新飞
副组长：谢波飞
成员：张淑霞、罗瑞奎、赵生玉、赵显品、徐晓乐、谢双双、温正义

	                       公共基础学院
[bookmark: _GoBack]2022年5月23日

温州职业技术学院公共基础学院办公室     2022年5月印发